futura contratação de empresa apta para a prestação de serviços de manutenção em equipamentos 

de informática ao Município de São Bento Abade. 

Item Descrição Quantidade 
Preço Médio 

da Hora 
Valor total 

01 

MANUTENÇÃO DOS 

COMPUTADORES E REDES  

1.920 R$36,75 R$70.560,00 

Valor total estimado: R$70.560,00 (setenta mil, quinhentos e sessenta reais) 

DA PROPOSTA DE PREÇOS: 

A Proposta de Preços deverá ser cotada em moeda corrente do País, devendo estar 

inclusas todas as despesas que incidam sobre o objeto licitado, tais como: impostos, alimentação 

e hospedagem de todas as pessoas em trabalho.